

KSBR 47 INS 2881/2018-A-5

Vyvěšeno: 23.2.2018

Sňato: 26.3.2018

Oznámení

pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 50 odst. 2 o.s.ř.

Adresát:

**Jakub Minx
Vrahovická 118
Prostějov**

796 01

Soud, který písemnost odevzdal k doručení: **Krajský soud v Brně, pracoviště Husova 15,
601 95 Brno.**

Doručovaná písemnost: 47 INS 2881/2018-A-2

Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastížen a písemnost soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné vhodit do vaší domovní nebo jiné vám užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu dne 22.2.2018.

Soud písemnost vyvěsí na 10 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou desátým dnem po vyvěšení.

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout u soudu v úředních hodinách v konkursní kanceláři, č. dv. 323.

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Jméno a příjmení soudního doručovatele: Mgr. Lea Káňová

Datum 23.2.2018 Podpis soudního doručovatele:

USNESENÍ

Krajský soud v Brně rozhodl soudní tajemnicí Janou Čermákovou v insolvenční věci

dlužníka: **Jakub Minx**, nar. 08.05.1989,
bytem Mojžírova 11a, 796 01 Prostějov

o insolvenčním návrhu

takto:

- I. Soud oznamuje, že dne 21.02.2018 bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci dlužníka: Jakub Minx, nar. 08.05.1989, bytem Mojžírova 11a, 796 01 Prostějov.
- II. Účinky zahájení insolvenčního řízení nastaly dne **21.02.2018 09:16 hodin** zveřejněním v insolvenčním rejstříku.
- III. Věřitelé dlužníka, kteří chtějí uplatnit své pohledávky za dlužníkem v zahájeném insolvenčním řízení, se vyzývají, aby podali přihlášku pohledávky.

Odůvodnění:

Dne 21.02.2018 byl Krajskému soudu v Brně doručen insolvenční návrh dlužníka: Jakub Minx, nar. 08.05.1989, bytem Mojžírova 11a, 796 01 Prostějov, na zahájení insolvenčního řízení.

V souladu s ustanovením § 101 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění (dále jen „IZ“) oznámí insolvenční soud zahájení insolvenčního řízení vyhláškou, kterou zveřejní nejpozději do 2 hodin poté, kdy mu došel insolvenční návrh podaný dlužníkem nebo kdy byl učiněn záznam do spisu podle § 100a odst. 5. Jestliže insolvenční návrh podaný dlužníkem insolvenčnímu soudu dojde nebo je záznam do spisu podle § 100a odst. 5 učiněn v době, kdy do skončení úředních hodin insolvenčního soudu zbývají méně než 2 hodiny, nebo ve dnech pracovního klidu, zveřejní insolvenční soud tuto vyhlášku nejpozději do 2 hodin po zahájení úředních hodin nejbližšího pracovního dne insolvenčního soudu. Rozvržená pracovní doba insolvenčního soudu je dle rozvrhu práce v pracovních dnech od 7:30 do 15:30 hodin.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné (§ 101 odst. 2 IZ).

Dlužník je povinen zdržet se nakládání s majetkovou podstatou a majetkem, který do ní může náležet, pokud by mělo jít o podstatné změny ve skladbě, využití, nebo určení tohoto majetku anebo o jeho nikoliv nezanedbatelné zmenšení. Peněžité závazky vzniklé před zahájením insolvenčního řízení je dlužník oprávněn plnit jen v rozsahu a za podmínek stanovených tímto zákonem (§ 111 odst. 1 IZ).

Omezení podle § 111 odst. 1 IZ se netýká úkonů nutných ke splnění povinností stanovených zvláštními právními předpisy, k provozování podniku v rámci obvyklého hospodaření, k odvrácení hrozící škody, k plnění zákonné vyživovací povinnosti a ke splnění procesních sankcí (§ 111 odst. 2 IZ).

Právní úkony, které dlužník učinil v rozporu s omezeními stanovenými v důsledku účinků spojených se zahájením insolvenčního řízení, jsou vůči věřitelům neúčinné (§ 111 odst. 3 IZ).

Jestliže osoba, která má závazek vůči dlužníkovi, plní tento závazek po zahájení insolvenčního řízení dlužníku, ačkoliv podle předběžného opatření má plnění poskytnout předběžnému správci, a plnění se nedostane do majetkové podstaty, není tím svého závazku zproštěna, ledaže prokáže, že o předběžném opatření nemohla vědět (§ 114 IZ).

Věřitelé dlužníka jsou od zahájení insolvenčního řízení oprávněni uplatnit v něm své pohledávky přihláškou, a to i v případě, že insolvenční soud ještě nezveřejnil výzvu k podávání přihlášek (§ 110 odst. 1 IZ).

Věřitel, jež má vůči dlužníku pohledávku vzešlou z dlužníkovy podnikatelské činnosti, sdělí nejpozději s podáním své přihlášky pohledávek soudu, zda výslovně souhlasí či nesouhlasí s oddlužením dlužníka a toto odůvodní. Nevyjádří-li se tento věřitel, má se za to, že s oddlužením souhlasí (§ 389 odst. 2, písm. a) IZ).

Pro schválení oddlužení je nezbytné, aby dlužník nejpozději při jednání s insolvenčním správcem osvědčil, že je zde předpoklad, že v průběhu oddlužení budou pohledávky nezajištěných věřitelů uspokojeny alespoň v zákonné minimální výši 30 %, ledaže by tyto věřitelé souhlasili i s nižším plněním (§ 410 odst. 2 IZ).

Za správnost údajů uvedených v přihlášce své pohledávky odpovídá věřitel. Přihlášku pohledávky lze podat pouze na formuláři, který je zveřejněn Ministerstvem spravedlnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup (www.justice.cz). K přihlášce pohledávky je nutné připojit listiny, kterých se přihláška dovolává. Vykonatelnost pohledávky se prokazuje veřejnou listinou. Přihlášky včetně příloh se podávají dvojmo. Na základě této výzvy lze přihlášky podávat až do rozhodnutí o úpadku.

Brno 21. února 2018

Jana Čermáková
soudní tajemnice